transceptoras com Unidade de Rádio Remota e Antena, ou, quando aplicável, Unidade de Rádio com

Antena Integrada.

Parágrafo único. Quando, na configuração da Estação Rádio Base, não contiver o produto "Rádio

com Antena Integrada" em sua composição, a pontuação estabelecida para meta do Grupo I do Anexo II

será de 385 (trezentos e oitenta e cinco) pontos.

Art. 5º Sempre que fatores técnicos ou econômicos, devidamente comprovados, assim o

determinarem, a realização de qualquer etapa do Processo Produtivo Básico poderá ser suspensa

temporariamente ou modificada por meio de portaria conjunta dos Ministérios do Desenvolvimento,